

ÅRSREDOVISNING

för

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Adolfsson, Styrelseledamot
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Konsulttjänster inom redovisning och affärsutveckling till jord- och skogsbrukare.

Företagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Omsättningen har sedan 2022 minskat till följd av att verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	66 081	373 724	492 023	867 070
Resultat efter finansiella poster	-233 078	-55 073	-15 095	999 364
Soliditet (%)	79,38	73,15	68,34	59,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 058 434	142 334	1 250 768
Balanseras i ny räkning		142 334	-142 334	0
Årets resultat			58 148	58 148
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 768	58 148	1 308 916

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 200 768
Årets resultat	58 148
	<u>1 258 916</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 258 916
	<u>1 258 916</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 081	373 724
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>45</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 081	373 769
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 083	-106 391
Övriga externa kostnader		-222 695	-241 385
Personalkostnader	2	-18 933	-17 917
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 520	-177 094
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-51 176</u>
Summa rörelsekostnader		-456 231	-593 963
Rörelseresultat		-390 150	-220 194
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		153 249	129 345
Ränteintäkter		7 052	48 623
Räntekostnader		<u>-3 229</u>	<u>-12 847</u>
Summa finansiella poster		157 072	165 121
Resultat efter finansiella poster		-233 078	-55 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-63 000
Förändring av överavskrivningar		<u>172 520</u>	<u>300 270</u>
Summa bokslutsdispositioner		312 520	237 270
Resultat före skatt		79 442	182 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 294	-39 863
Årets resultat		<u>58 148</u>	<u>142 334</u>

Adolfsson i Myssjö AB

Org.nr. 559052-9946

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	146 293	288 273
Inventarier, bilar och andra transportmedel	5	<u>52 132</u>	<u>82 672</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		198 425	370 945
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 397 851</u>	<u>1 386 276</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 397 851	1 386 276
Summa anläggningstillgångar		1 596 276	1 757 221
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 790	637 417
Övriga fordringar		245 056	175 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 849</u>	<u>53 889</u>
Summa kortfristiga fordringar		519 695	866 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>261 315</u>	<u>215 547</u>
Summa kassa och bank		261 315	215 547
Summa omsättningstillgångar		781 010	1 082 274
SUMMA TILLGÅNGAR		2 377 286	2 839 495

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 200 768	1 058 433
Årets resultat	58 148	142 334
Summa fritt eget kapital	<u>1 258 916</u>	<u>1 200 767</u>

Summa eget kapital	1 308 916	1 250 767
--------------------	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	530 000	670 000
Ackumulerade överavskrivningar	198 425	370 945
Summa obeskattade reserver	<u>728 425</u>	<u>1 040 945</u>

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	58 766
Summa långfristiga skulder	<u>0</u>	<u>58 766</u>

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	78 408
Leverantörsskulder	176 510	198 203
Övriga skulder	150 935	204 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	8 000
Summa kortfristiga skulder	<u>339 945</u>	<u>489 017</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 377 286	2 839 495
--------------------------------	-----------	-----------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
	Utgående avskrivningar	-450 000	-450 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 149 904	1 485 504
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-335 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 149 904	1 149 904
	Ingående avskrivningar	-861 631	-927 501
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	212 424
	Årets avskrivningar	<u>-141 980</u>	<u>-146 554</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 003 611</u>	<u>-861 631</u>
	Redovisat värde	146 293	288 273
Not 5	Inventarier, bilar och andra transportmedel	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>486 000</u>	<u>486 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	486 000	486 000
	Ingående avskrivningar	-403 329	-372 789
	Årets avskrivningar	<u>-30 540</u>	<u>-30 540</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-433 869</u>	<u>-403 329</u>
	Redovisat värde	52 131	82 671
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 386 276	514 167
	Tillkommande fordringar	111 575	972 109
	Reglerade fordringar	<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 397 851</u>	<u>1 386 276</u>
	Redovisat värde	1 397 851	1 386 276

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	137 174

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östersund

Bengt Adolfsson

Bengt Adolfsson

2025-06-18